конкуренції згідно з Рішенням у сумі 300 000 (триста тисяч) гривень та звернулося до 

Відділення із заявою від 12.04.2025 № 30 (вх. № 60-01/2001 від 15.04.2025) (далі – Заява), 

в якій просить розстрочити сплату залишеної частини накладеного штрафу у сумі 788 000 

(сімсот вісімдесят вісім тисяч) гривень на чотири місяці рівними частинами. 

За результатами розгляду Заяви встановлено, що її складено та подано у 

відповідності до Порядку розгляду Антимонопольним комітетом України та його 

територіальними відділеннями заяв і справ про порушення законодавства про захист

[...]

розпорядження Антимонопольного комітету України  від 29 червня 1998 року № 169-р) (із 

змінами), адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України 

ПОСТАНОВИЛА: 

Розстрочити сплату частини штрафу в розмірі 788 000 (сімсот вісімдесят вісім тисяч) 

гривень, накладеного на товариство з обмеженою відповідальністю «Автоцентр «Європа» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) згідно з 

рішенням Північного міжобласного територіального відділення Антимонопольного 

комітету України (далі – Відділення) від 20.03.2025 № 60/16-р/к рівними частинами 

протягом чотирьох місяців за наступним графіком:  

- до 05.06.2025 – 197 000 (сто дев’яносто сім тисяч) гривень;  

- до 05.07.2025 – 197 000 (сто дев’яносто сім тисяч) гривень;  

- до 05.08.2025 – 197 000 (сто дев’яносто сім тисяч) гривень;  

- до 05.09.2025 – 197 000 (сто дев’яносто сім тисяч) гривень. 

Голова адміністративної колегії –  

голова Відділення                           Андрій ПОГОРЄЛОВ 

АДМІНІСТРАТИВНОЇ КОЛЕГІЇ